
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
DETERMINAZIONE del 14.09.2015  
N° Generale  : 135 
N° Settoriale :  73 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  PER SOSTITUZIONE SENSORE DI 
DEPRESSIONE GAS DI SCARICO PORTER PIAGGIO TARGATO EK943ER           
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla sostituzione del sensore di depressione dei 
gas di scarico al mezzo comunale utilizzato cantonieri comunali   - Porter piaggio targato EK943ER; 
 
VISTO che la ditta Van Car s.r.l. di Quintano si è resa disponibile ad effettuare celermente l’ 
interventi di cui sopra ai seguenti costi: 
-n. 1 ventola di raffreddamento € 210,00 oltre IVA 
- manodopera presunta € 70,00 + IVA 
 
RITENUTO necessario provvedere all’intervento sopra descritto al  mezzo Porter Piaggio targato 
EK943ER al fine di garantire la piena sicurezza del personale che lo utilizza; 

 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 114  del 02.01.2015 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 17.06.2015 di approvazione del bilancio di 
previsione 2015; 

 
DETERMINA 

 
- Di affidare alla ditta Van Car – Via Crema, 6  Quintano  P.I. 01050420197 –l’ intervento in 

premessa indicato al mezzo comunale  Porter piaggio targato EK943ER  (CIG Z4D1609428) per 
una spesa di € 280,00 + IVA. 

- Di impegnare la spesa complessiva di € 341,60 IVA compresa all’intervento 1.08.01.03 cap. 
8154 del bilancio di previsione 2015 

- Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2015. 

 
Di attestare che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta o indiretta, di 
interessi miei, dei miei parenti ed affini fino al quarto grado, o dei miei conviventi, idonei a 
determinare situazioni di conflitto anche potenziale. 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 



 

 

 
 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 14.09.2015 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 341,60 impegno n.  345/2015 
Trescore Cremasco lì, 14.09.2015 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 15.09.20158 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 14.09.2015 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                      Loredana Fuschi 


